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11-12 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ 2. İL VİZE VE AÇIK YAŞ İL TEST YÜZME MÜSABAKASI
EDİRNE, 20. - 22.5.2021

1 - 1.GÜN SABAH SEANSI 20.05.2021 - 10:00

Yarış 1 Bayanlar, 50m Serbest 9 yaş ve büyükler
20.05.2021 - 10:00 Sonuçlar
11 YAS A1 BARAJI 11: 35.99  /  11 YAS A2 BARAJI 11: 33.99  /  11 YAS A3 BARAJI 11: 32.99  /  11 YAS A4 BARAJI 11: 31.99  /
11 YAS B1 BARAJI 11: 41.99  /  11 YAS B2 BARAJI 11: 38.99  /  12 YAS A1 BARAJI 12: 33.99  /  12 YAS A2 BARAJI 12: 31.99  /
12 YAS A3 BARAJI 12: 30.99  /  12 YAS A4 BARAJI 12: 29.99  /  12 YAS B1 BARAJI 12: 39.99  /  12 YAS B2 BARAJI 12: 36.99
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Duru Nisa, GÜNDÜZ 05 Edirne Dsi Spor Kulübü 28.68 562
2. Tuana Eylül, BULUT 04 Derin Mavi Spor Kulübü 30.28 477
3. Beril, ŞAHİN 05 Edirne Dsi Spor Kulübü 30.54 465
4. Zeynep Naz, GÜLER 07 Derin Mavi Spor Kulübü 30.58 463
5. Dilara, ARI 07 Derin Mavi Spor Kulübü 31.70 416
6. Almira Ceylin, GÜLER 09 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 31.91 408

12 YAS A2 BARAJI GECTI

7. Izay, BAYBÜRE 07 Edirne Dsi Spor Kulübü 32.41 389
8. Limra, DALOĞLU 09 Edirnespor Su Sporları Kulübü Derneği 32.76 377

12 YAS A1 BARAJI GECTI

9. Buğlem, KIR 09 Edirnespor Su Sporları Kulübü Derneği 34.64 319
12 YAS B2 BARAJI GECTI

10. Elis, DEMİR 09 Edirne Dsi Spor Kulübü 34.98 309
12 YAS B2 BARAJI GECTI

11. Ayşe Ece, YAVUZ 08 Edirne Dsi Spor Kulübü 37.06 260
12. Sena, KARATAŞ 11 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 37.28 255
13. Ayda Aral, DEMİRTAŞ 11 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 37.45 252
14. Hazal, EMRE 11 Edirne Dsi Spor Kulübü 37.56 250
15. Iremsu, AYDIN 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 37.59 249

11 YAS B2 BARAJI GECTI

16. Selin, KORKMAZ 02 Derin Mavi Spor Kulübü 38.30 236
17. Rüya, KEKLİK 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 38.49 232

11 YAS B2 BARAJI GECTI

18. Aylin, ÖNER 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 38.99 223
11 YAS B2 BARAJI GECTI

19. Betül, KIRDAR 04 Derin Mavi Spor Kulübü 39.25 219
20. ılgaz, EKEN 11 Edirne Dsi Spor Kulübü 40.47 200
21. Duru, ASAR 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 40.74 196

11 YAS B1 BARAJI GECTI

22. Eylül, DÖNMEZ 08 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 42.04 178
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11-12 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ 2. İL VİZE VE AÇIK YAŞ İL TEST YÜZME MÜSABAKASI
EDİRNE, 20. - 22.5.2021

Yarış 2 Erkekler, 50m Serbest 9 yaş ve büyükler
20.05.2021 - 10:05 Sonuçlar
11 YAS A1 BARAJI 11: 34.99  /  11 YAS A2 BARAJI 11: 32.99  /  11 YAS A3 BARAJI 11: 31.99  /  11 YAS A4 BARAJI 11: 30.99  /
11 YAS B1 BARAJI 11: 40.99  /  11 YAS B2 BARAJI 11: 37.99  /  12 YAS A1 BARAJI 12: 32.99  /  12 YAS A2 BARAJI 12: 30.99  /
12 YAS A3 BARAJI 12: 29.99  /  12 YAS A4 BARAJI 12: 28.99  /  12 YAS B1 BARAJI 12: 38.99  /  12 YAS B2 BARAJI 12: 35.99

Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Bekir, POSTA 03 Edirne Dsi Spor Kulübü 25.76 534
2. Eren, FİLİZ 04 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 26.70 480
3. Semih, KIR 04 Edirnespor Su Sporları Kulübü Derneği 27.63 433
4. Enis, TUNÇ 07 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 27.79 425
5. Ömer Ferzan, DUYUK 06 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 27.81 425
6. Sercan, SAMANKATİBİ 04 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 28.19 408
7. Burak, ENGİN 06 Edirne Dsi Spor Kulübü 28.95 376
8. Yaman, ÖZTÜRK 06 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 29.54 354
9. Uğur, CİRİT 06 Edirne Dsi Spor Kulübü 29.58 353

10. Can, DERVİŞOĞLU 09 Derin Mavi Spor Kulübü 29.90 342
12 YAS A3 BARAJI GECTI

11. Kaan, DERVİŞOĞLU 10 Derin Mavi Spor Kulübü 32.87 257
11 YAS A2 BARAJI GECTI

12. Batuhan Sabri, SUZER 08 Edirne Dsi Spor Kulübü 32.94 255
13. Furkan, MERT 11 Edirne Dsi Spor Kulübü 34.20 228
14. Ahmet Tuna, KAPLAN 11 Edirne Dsi Spor Kulübü 36.36 190
15. Toprak, TOPATAN 11 Edirne Dsi Spor Kulübü 38.57 159
16. Furkan, KÖKSALAN 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 39.21 151

11 YAS B1 BARAJI GECTI

17. Ismail Ihsan, BALCI 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 39.50 148
11 YAS B1 BARAJI GECTI

18. Arhan, AY 10 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 40.10 141
11 YAS B1 BARAJI GECTI

Yarış 3 Bayanlar, 200m Karışık 9 yaş ve büyükler
20.05.2021 - 10:15 Sonuçlar
11 YAS A1 BARAJI 11: 3:10.99  /  11 YAS A2 BARAJI 11: 2:58.99  /  11 YAS A3 BARAJI 11: 2:51.99  /  11 YAS A4 BARAJI 11: 2:46.99  /
11 YAS B1 BARAJI 11: 3:37.99  /  11 YAS B2 BARAJI 11: 3:25.99  /  12 YAS A1 BARAJI 12: 2:58.99  /  12 YAS A2 BARAJI 12: 2:47.99  /
12 YAS A3 BARAJI 12: 2:40.99  /  12 YAS A4 BARAJI 12: 2:36.99  /  12 YAS B1 BARAJI 12: 3:22.99  /  12 YAS B2 BARAJI 12: 3:10.99
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Sıla, PAZAR 04 Edirne Dsi Spor Kulübü 2:34.26 546
50m: 32.20 32.20 100m: 1:11.95 39.75 150m: 1:59.25 47.30 200m: 2:34.26 35.01

2. Tuana Eylül, BULUT 04 Derin Mavi Spor Kulübü 2:43.48 459
50m: 34.53 34.53 100m: 1:14.91 40.38 150m: 2:05.57 50.66 200m: 2:43.48 37.91

3. Beyza, IŞIK 09 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 2:43.56 458
12 YAS A2 BARAJI GECTI

50m: 34.94 34.94 100m: 1:18.05 43.11 150m: 2:07.05 49.00 200m: 2:43.56 36.51

4. Ecrin Defne, GÜNDÜZ 09 Edirne Dsi Spor Kulübü 2:46.89 431
12 YAS A2 BARAJI GECTI

50m: 34.85 34.85 100m: 1:18.93 44.08 150m: 2:08.51 49.58 200m: 2:46.89 38.38

5. Zeynep, YURTSEVER 09 Edirne Dsi Spor Kulübü 2:49.00 415
12 YAS A1 BARAJI GECTI

50m: 36.13 36.13 100m: 1:17.75 41.62 150m: 2:10.06 52.31 200m: 2:49.00 38.94
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11-12 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ 2. İL VİZE VE AÇIK YAŞ İL TEST YÜZME MÜSABAKASI
EDİRNE, 20. - 22.5.2021

Yarış 3, Bayanlar, 200m Karışık, 9 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

6. Duru, DEMİRBOZANLAR 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 2:49.98 408
11 YAS A3 BARAJI GECTI

50m: 36.20 36.20 100m: 1:20.80 44.60 150m: 2:12.64 51.84 200m: 2:49.98 37.34

7. Irem, OCAK 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 2:50.74 403
11 YAS A3 BARAJI GECTI

50m: 36.47 36.47 100m: 1:21.77 45.30 150m: 2:12.45 50.68 200m: 2:50.74 38.29

8. Ecren, ÖZTÜRK 09 Edirne Dsi Spor Kulübü 2:51.49 397
12 YAS A1 BARAJI GECTI

50m: 37.16 37.16 100m: 1:23.82 46.66 150m: 2:14.22 50.40 200m: 2:51.49 37.27

9. Selin, GOLLOZ 09 Edirne Dsi Spor Kulübü 2:51.97 394
12 YAS A1 BARAJI GECTI

50m: 36.35 36.35 100m: 1:24.36 48.01 150m: 2:14.61 50.25 200m: 2:51.97 37.36

10. Ayşe Burcu, SÖNMEZ 09 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 2:55.67 370
12 YAS A1 BARAJI GECTI

50m: 38.62 38.62 100m: 1:24.71 46.09 150m: 2:15.10 50.39 200m: 2:55.67 40.57

11. Ece, OKTAY 09 Edirne Dsi Spor Kulübü 2:55.93 368
12 YAS A1 BARAJI GECTI

50m: 39.57 39.57 100m: 1:27.32 47.75 150m: 2:19.02 51.70 200m: 2:55.93 36.91

12. Almira Ceylin, GÜLER 09 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 2:57.59 358
12 YAS A1 BARAJI GECTI

50m: 40.10 40.10 100m: 1:25.83 45.73 150m: 2:19.75 53.92 200m: 2:57.59 37.84

13. Melisa, PAZAR 07 Edirne Dsi Spor Kulübü 2:57.91 356
50m: 37.51 37.51 100m: 1:22.34 44.83 150m: 2:17.58 55.24 200m: 2:57.91 40.33

14. Limra, DALOĞLU 09 Edirnespor Su Sporları Kulübü Derneği 3:01.88 333
12 YAS B2 BARAJI GECTI

50m: 43.90 43.90 100m: 1:26.47 42.57 150m: 2:23.36 56.89 200m: 3:01.88 38.52

15. Elis, DEMİR 09 Edirne Dsi Spor Kulübü 3:12.48 281
12 YAS B1 BARAJI GECTI

50m: 46.06 46.06 100m: 1:35.48 49.42 150m: 2:30.12 54.64 200m: 3:12.48 42.36

16. Ezo ırmak, ÇİRMENLER 09 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 3:14.32 273
12 YAS B1 BARAJI GECTI

50m: 45.92 45.92 100m: 1:38.24 52.32 150m: 2:31.97 53.73 200m: 3:14.32 42.35

Buğlem, KIR 09 Edirnespor Su Sporları Kulübü Derneği 3:14.32 273
12 YAS B1 BARAJI GECTI

50m: 42.15 42.15 100m: 1:31.39 49.24 150m: 2:33.83 1:02.44 200m: 3:14.32 40.49

18. Iremsu, AYDIN 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 3:21.59 244
11 YAS B2 BARAJI GECTI

50m: 45.05 45.05 100m: 1:34.40 49.35 150m: 2:36.21 1:01.81 200m: 3:21.59 45.38

19. Ayşe Ece, YAVUZ 08 Edirne Dsi Spor Kulübü 3:21.94 243
50m: 44.71 44.71 100m: 1:37.54 52.83 150m: 2:36.39 58.85 200m: 3:21.94 45.55

20. Ayda Aral, DEMİRTAŞ 11 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 3:22.53 241
50m: 51.57 51.57 100m: 1:41.85 50.28 150m: 2:37.76 55.91 200m: 3:22.53 44.77

21. Ayzem Berra, KAVALCIOĞLU 09 Edirne Dsi Spor Kulübü 3:22.99 239
12 YAS B1 BARAJI GECTI

50m: 46.70 46.70 100m: 1:37.65 50.95 150m: 2:40.29 1:02.64 200m: 3:22.99 42.70
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11-12 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ 2. İL VİZE VE AÇIK YAŞ İL TEST YÜZME MÜSABAKASI
EDİRNE, 20. - 22.5.2021

Yarış 3, Bayanlar, 200m Karışık, 9 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

22. Aylin, ÖNER 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 3:26.54 227
11 YAS B1 BARAJI GECTI

50m: 44.98 44.98 100m: 1:39.97 54.99 150m: 2:43.12 1:03.15 200m: 3:26.54 43.42

23. Sena, KARATAŞ 11 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 3:29.43 218
50m: 49.64 49.64 100m: 1:40.96 51.32 150m: 2:44.36 1:03.40 200m: 3:29.43 45.07

24. ılgaz, EKEN 11 Edirne Dsi Spor Kulübü 3:31.51 212
50m: 49.48 49.48 100m: 1:42.02 52.54 150m: 2:45.46 1:03.44 200m: 3:31.51 46.05

25. Rüya, KEKLİK 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 3:42.47 182
50m: 53.64 53.64 100m: 1:48.14 54.50 150m: 2:52.85 1:04.71 200m: 3:42.47 49.62

26. Duru, ASAR 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 3:45.41 175
50m: 1:02.05 1:02.05 100m: 1:55.46 53.41 150m: 2:57.37 1:01.91 200m: 3:45.41 48.04

27. Hazal, EMRE 11 Edirne Dsi Spor Kulübü 3:46.44 172
50m: 51.81 51.81 100m: 1:52.31 1:00.50 150m: 2:59.10 1:06.79 200m: 3:46.44 47.34

Yarış 4 Erkekler, 200m Karışık 9 yaş ve büyükler
20.05.2021 - 10:35 Sonuçlar
11 YAS A1 BARAJI 11: 3:05.99  /  11 YAS A2 BARAJI 11: 2:54.99  /  11 YAS A3 BARAJI 11: 2:47.99  /  11 YAS A4 BARAJI 11: 2:42.99  /
11 YAS B1 BARAJI 11: 3:35.99  /  11 YAS B2 BARAJI 11: 3:23.99  /  12 YAS A1 BARAJI 12: 2:53.99  /  12 YAS A2 BARAJI 12: 2:42.99  /
12 YAS A3 BARAJI 12: 2:36.99  /  12 YAS A4 BARAJI 12: 2:31.99  /  12 YAS B1 BARAJI 12: 3:19.99  /  12 YAS B2 BARAJI 12: 3:07.99
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Burak, KAPLAN 04 Atletik Sporcu Eğitim Merkezi Derneği 2:24.75 488
50m: 28.77 28.77 100m: 1:05.95 37.18 150m: 1:50.73 44.78 200m: 2:24.75 34.02

2. Ege, SIRMA 08 Edirne Dsi Spor Kulübü 2:33.02 413
50m: 31.71 31.71 100m: 1:13.07 41.36 150m: 1:59.51 46.44 200m: 2:33.02 33.51

3. Ömer Ferzan, DUYUK 06 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 2:33.28 411
50m: 30.76 30.76 100m: 1:12.78 42.02 150m: 2:00.80 48.02 200m: 2:33.28 32.48

4. Eren, FİLİZ 04 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 2:33.68 408
50m: 30.08 30.08 100m: 1:11.10 41.02 150m: 1:58.47 47.37 200m: 2:33.68 35.21

5. Buğra, YILMAZ 06 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 2:39.26 366
50m: 33.24 33.24 100m: 1:15.49 42.25 150m: 1:59.09 43.60 200m: 2:39.26 40.17

6. Poyraz, TEZEN 08 Edirne Dsi Spor Kulübü 2:40.38 359
50m: 37.74 37.74 100m: 1:19.61 41.87 150m: 2:04.47 44.86 200m: 2:40.38 35.91

7. Uğur, CİRİT 06 Edirne Dsi Spor Kulübü 2:41.51 351
50m: 34.10 34.10 100m: 1:16.57 42.47 150m: 2:07.83 51.26 200m: 2:41.51 33.68

8. Enis, TUNÇ 07 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 2:41.86 349
50m: 31.59 31.59 100m: 1:19.04 47.45 150m: 2:04.60 45.56 200m: 2:41.86 37.26

9. Yaman, ÖZTÜRK 06 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 2:42.27 346
50m: 32.05 32.05 100m: 1:13.73 41.68 150m: 2:04.18 50.45 200m: 2:42.27 38.09

10. Kaan, DERVİŞOĞLU 10 Derin Mavi Spor Kulübü 2:51.58 293
11 YAS A2 BARAJI GECTI

50m: 36.91 36.91 100m: 1:23.18 46.27 150m: 2:14.36 51.18 200m: 2:51.58 37.22

11. Berk, BEZEYİŞ 09 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 2:57.99 262
12 YAS B2 BARAJI GECTI

50m: 40.06 40.06 100m: 1:27.82 47.76 150m: 2:20.17 52.35 200m: 2:57.99 37.82

12. Maksut Yasin, HOCAOĞLU 09 Edirne Dsi Spor Kulübü 2:59.60 255
12 YAS B2 BARAJI GECTI

50m: 39.94 39.94 100m: 1:27.90 47.96 150m: 2:21.00 53.10 200m: 2:59.60 38.60
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11-12 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ 2. İL VİZE VE AÇIK YAŞ İL TEST YÜZME MÜSABAKASI
EDİRNE, 20. - 22.5.2021

Yarış 4, Erkekler, 200m Karışık, 9 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

13. Giray, ŞAHİN 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 2:59.73 255
11 YAS A1 BARAJI GECTI

50m: 41.19 41.19 100m: 1:28.71 47.52 150m: 2:20.65 51.94 200m: 2:59.73 39.08

14. Ali Poyraz, AK 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 3:03.02 241
11 YAS A1 BARAJI GECTI

50m: 41.67 41.67 100m: 1:24.80 43.13 150m: 2:24.62 59.82 200m: 3:03.02 38.40

15. Eser Alp, PEKCAN 09 Edirne Dsi Spor Kulübü 3:05.31 232
12 YAS B2 BARAJI GECTI

50m: 43.16 43.16 100m: 1:30.07 46.91 150m: 2:26.76 56.69 200m: 3:05.31 38.55

16. Kuzey, ÖNER 09 Edirne Dsi Spor Kulübü 3:07.32 225
12 YAS B2 BARAJI GECTI

50m: 36.64 36.64 100m: 1:23.89 47.25 150m: 2:28.47 1:04.58 200m: 3:07.32 38.85

17. Emir Efe, KOÇ 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 3:07.76 223
11 YAS B2 BARAJI GECTI

50m: 39.75 39.75 100m: 1:30.77 51.02 150m: 2:27.27 56.50 200m: 3:07.76 40.49

18. Tunç, ILK 09 Edirne Dsi Spor Kulübü 3:09.18 218
12 YAS B1 BARAJI GECTI

100m: 1:32.14 1:32.14 150m: 2:31.25 59.11 200m: 3:09.18 37.93

19. Ahmet Tuna, KAPLAN 11 Edirne Dsi Spor Kulübü 3:09.72 216
50m: 40.41 40.41 100m: 1:27.93 47.52 150m: 2:28.59 1:00.66 200m: 3:09.72 41.13

20. Furkan, MERT 11 Edirne Dsi Spor Kulübü 3:12.71 207
50m: 46.11 46.11 100m: 1:35.96 49.85 150m: 2:33.36 57.40 200m: 3:12.71 39.35

21. Ismail Ihsan, BALCI 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 3:27.63 165
11 YAS B1 BARAJI GECTI

50m: 47.36 47.36 100m: 1:45.15 57.79 150m: 2:40.81 55.66 200m: 3:27.63 46.82

22. Toprak, TOPATAN 11 Edirne Dsi Spor Kulübü 3:38.48 142
50m: 47.96 47.96 100m: 1:40.44 52.48 150m: 2:51.44 1:11.00 200m: 3:38.48 47.04

23. Furkan, KÖKSALAN 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 3:47.10 126
50m: 48.67 48.67 100m: 1:46.46 57.79 150m: 2:55.28 1:08.82 200m: 3:47.10 51.82

Yarış 5 Bayanlar, 1500m Serbest 9 yaş ve büyükler
20.05.2021 - 10:55 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

Yarış 6 Erkekler, 1500m Serbest 9 yaş ve büyükler
20.05.2021 - 12:00 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Arda, KARATAY 03 Edirne Dsi Spor Kulübü 17:54.87 532
50m: 31.70 31.70 450m: 5:12.79 36.03 900m: 10:38.19 36.16 1300m: 15:30.66 36.51

100m: 1:05.73 34.03 500m: 5:48.48 35.69 950m: 11:14.81 36.62 1350m: 16:07.38 36.72
150m: 1:40.38 34.65 550m: 6:24.68 36.20 1000m: 11:51.35 36.54 1400m: 16:43.88 36.50
200m: 2:15.39 35.01 650m: 7:37.10 1:12.42 1050m: 12:27.97 36.62 1450m: 17:19.99 36.11
250m: 2:50.62 35.23 700m: 8:13.06 35.96 1100m: 13:04.25 36.28 1500m: 17:54.87 34.88
300m: 3:25.76 35.14 750m: 8:49.41 36.35 1150m: 13:40.71 36.46
350m: 4:01.24 35.48 800m: 9:25.68 36.27 1200m: 14:17.34 36.63
400m: 4:36.76 35.52 850m: 10:02.03 36.35 1250m: 14:54.15 36.81
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11-12 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ 2. İL VİZE VE AÇIK YAŞ İL TEST YÜZME MÜSABAKASI
EDİRNE, 20. - 22.5.2021

2 - 1.GÜN AKŞAM SEANSI 20.05.2021 - 16:00

Yarış 7 Bayanlar, 400m Serbest 9 yaş ve büyükler
20.05.2021 - 16:00 Sonuçlar
11 YAS A1 BARAJI 11: 5:58.99  /  11 YAS A2 BARAJI 11: 5:36.99  /  11 YAS A3 BARAJI 11: 5:23.99  /  11 YAS A4 BARAJI 11: 5:14.99  /
11 YAS B1 BARAJI 11: 6:47.99  /  11 YAS B2 BARAJI 11: 6:23.99  /  12 YAS A1 BARAJI 12: 5:34.99  /  12 YAS A2 BARAJI 12: 5:14.99  /
12 YAS A3 BARAJI 12: 5:01.99  /  12 YAS A4 BARAJI 12: 4:53.99  /  12 YAS B1 BARAJI 12: 6:22.99  /  12 YAS B2 BARAJI 12: 5:58.99
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Sıla, PAZAR 04 Edirne Dsi Spor Kulübü 4:40.76 597
100m: 1:05.83 1:05.83 200m: 2:15.49 35.18 300m: 3:28.27 36.47 400m: 4:40.76 35.58
150m: 1:40.31 34.48 250m: 2:51.80 36.31 350m: 4:05.18 36.91

2. Beyza, IŞIK 09 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 5:01.51 482
12 YAS A3 BARAJI GECTI

50m: 34.26 34.26 150m: 1:49.35 38.13 250m: 3:06.95 38.97 350m: 4:24.66 38.69
100m: 1:11.22 36.96 200m: 2:27.98 38.63 300m: 3:45.97 39.02 400m: 5:01.51 36.85

3. Duru, DEMİRBOZANLAR 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 5:02.53 477
11 YAS A4 BARAJI GECTI

50m: 34.18 34.18 150m: 1:51.03 38.38 250m: 3:07.30 38.26 350m: 4:24.82 38.78
100m: 1:12.65 38.47 200m: 2:29.04 38.01 300m: 3:46.04 38.74 400m: 5:02.53 37.71

4. Irem, OCAK 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 5:05.17 465
11 YAS A4 BARAJI GECTI

50m: 34.72 34.72 150m: 1:51.75 38.89 250m: 3:09.37 38.85 350m: 4:28.32 39.69
100m: 1:12.86 38.14 200m: 2:30.52 38.77 300m: 3:48.63 39.26 400m: 5:05.17 36.85

5. Izay, BAYBÜRE 07 Edirne Dsi Spor Kulübü 5:09.23 447
50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.00 39.16 250m: 3:10.06 39.14 350m: 4:29.84 39.66

100m: 1:11.84 37.70 200m: 2:30.92 39.92 300m: 3:50.18 40.12 400m: 5:09.23 39.39

6. Ecren, ÖZTÜRK 09 Edirne Dsi Spor Kulübü 5:09.58 445
12 YAS A2 BARAJI GECTI

50m: 34.13 34.13 150m: 1:51.51 39.33 250m: 3:11.20 40.31 350m: 4:31.35 40.28
100m: 1:12.18 38.05 200m: 2:30.89 39.38 300m: 3:51.07 39.87 400m: 5:09.58 38.23

7. Melisa, PAZAR 07 Edirne Dsi Spor Kulübü 5:16.89 415
50m: 34.43 34.43 150m: 1:51.14 38.81 250m: 3:12.63 41.71 350m: 4:36.23 41.62

100m: 1:12.33 37.90 200m: 2:30.92 39.78 300m: 3:54.61 41.98 400m: 5:16.89 40.66

8. Selin, GOLLOZ 09 Edirne Dsi Spor Kulübü 5:19.77 404
12 YAS A1 BARAJI GECTI

50m: 35.85 35.85 150m: 1:57.20 41.24 250m: 3:19.33 41.33 350m: 4:40.79 40.40
100m: 1:15.96 40.11 200m: 2:38.00 40.80 300m: 4:00.39 41.06 400m: 5:19.77 38.98

9. Zeynep, YURTSEVER 09 Edirne Dsi Spor Kulübü 5:20.88 400
12 YAS A1 BARAJI GECTI

50m: 33.84 33.84 150m: 1:53.32 40.95 250m: 3:17.23 42.31 350m: 4:40.74 41.92
100m: 1:12.37 38.53 200m: 2:34.92 41.60 300m: 3:58.82 41.59 400m: 5:20.88 40.14

10. Dilara, ARI 07 Derin Mavi Spor Kulübü 5:21.54 397
50m: 34.64 34.64 150m: 1:54.45 41.06 250m: 3:17.94 42.34 350m: 4:42.17 42.41

100m: 1:13.39 38.75 200m: 2:35.60 41.15 300m: 3:59.76 41.82 400m: 5:21.54 39.37

11. Ece, OKTAY 09 Edirne Dsi Spor Kulübü 5:21.62 397
12 YAS A1 BARAJI GECTI

50m: 36.58 36.58 150m: 1:57.52 40.60 250m: 3:20.39 41.67 350m: 4:43.35 41.40
100m: 1:16.92 40.34 200m: 2:38.72 41.20 300m: 4:01.95 41.56 400m: 5:21.62 38.27

12. Tuana Eylül, BULUT 04 Derin Mavi Spor Kulübü 5:21.73 397
50m: 34.83 34.83 150m: 1:52.81 39.40 250m: 3:16.01 42.50 350m: 4:40.18 42.05

100m: 1:13.41 38.58 200m: 2:33.51 40.70 300m: 3:58.13 42.12 400m: 5:21.73 41.55
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11-12 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ 2. İL VİZE VE AÇIK YAŞ İL TEST YÜZME MÜSABAKASI
EDİRNE, 20. - 22.5.2021

Yarış 7, Bayanlar, 400m Serbest, 9 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

13. Ayşe Burcu, SÖNMEZ 09 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 5:34.72 352
12 YAS A1 BARAJI GECTI

50m: 37.13 37.13 150m: 2:02.32 42.08 250m: 3:28.57 43.24 350m: 4:54.10 42.67
100m: 1:20.24 43.11 200m: 2:45.33 43.01 300m: 4:11.43 42.86 400m: 5:34.72 40.62

14. Ezo ırmak, ÇİRMENLER 09 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 5:49.43 309
12 YAS B2 BARAJI GECTI

50m: 39.18 39.18 150m: 2:08.06 44.79 250m: 3:37.92 44.47 350m: 5:07.14 44.54
100m: 1:23.27 44.09 200m: 2:53.45 45.39 300m: 4:22.60 44.68 400m: 5:49.43 42.29

15. Buğlem, KIR 09 Edirnespor Su Sporları Kulübü Derneği 6:01.23 280
12 YAS B1 BARAJI GECTI

50m: 38.33 38.33 150m: 2:08.48 46.49 250m: 3:43.00 47.35 350m: 5:17.12 46.96
100m: 1:21.99 43.66 200m: 2:55.65 47.17 300m: 4:30.16 47.16 400m: 6:01.23 44.11

16. Aylin, ÖNER 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 6:16.51 247
11 YAS B2 BARAJI GECTI

50m: 41.87 41.87 150m: 2:17.39 48.40 250m: 3:53.88 48.91 350m: 5:31.52 48.47
100m: 1:28.99 47.12 200m: 3:04.97 47.58 300m: 4:43.05 49.17 400m: 6:16.51 44.99

17. Ayzem Berra, KAVALCIOĞLU 09 Edirne Dsi Spor Kulübü 6:19.98 240
12 YAS B1 BARAJI GECTI

50m: 38.88 38.88 150m: 2:14.46 49.61 250m: 3:52.73 48.61 350m: 5:31.12 48.47
100m: 1:24.85 45.97 200m: 3:04.12 49.66 300m: 4:42.65 49.92 400m: 6:19.98 48.86

18. Iremsu, AYDIN 10 Edirne Dsi Spor Kulübü 6:20.45 240
11 YAS B2 BARAJI GECTI

50m: 39.55 39.55 150m: 2:14.64 48.54 250m: 3:53.03 49.42 350m: 5:31.23 48.52
100m: 1:26.10 46.55 200m: 3:03.61 48.97 300m: 4:42.71 49.68 400m: 6:20.45 49.22

19. Ayda Aral, DEMİRTAŞ 11 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 6:37.03 211
50m: 43.59 43.59 150m: 2:22.60 50.29 250m: 4:05.16 51.73 350m: 5:48.33 51.44

100m: 1:32.31 48.72 200m: 3:13.43 50.83 300m: 4:56.89 51.73 400m: 6:37.03 48.70

20. Hazal, EMRE 11 Edirne Dsi Spor Kulübü 6:49.52 192
50m: 43.95 43.95 150m: 2:31.15 53.90 250m: 4:17.57 51.98 350m: 6:02.18 50.76

100m: 1:37.25 53.30 200m: 3:25.59 54.44 300m: 5:11.42 53.85 400m: 6:49.52 47.34

21. ılgaz, EKEN 11 Edirne Dsi Spor Kulübü 6:55.04 184
50m: 43.63 43.63 150m: 2:27.99 52.74 250m: 4:15.74 53.96 350m: 6:04.22 54.69

